[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO
0029/2013

        Indico à Mesa após ouvido o Douto Plenário e nos termos regimentais, ao Excelentíssimo Senhor Chefe do Poder Executivo para que determine, aos setores competentes da Prefeitura,  para que o caminhão de coleta do lixo faça a coleta na Travessa  Bariri (pra cima da linha férrea).
	Os moradores  levam o lixo na rua de cima, deixando defronte  da casa de outros moradores, o que está causando desconforto e constrangimentos.

Sala das Sessões “Dr. Clineu  Alves de Lima”, 26 de fevereiro de 2013.

MARA SILVIA VALDO
Vereadora